	Име и Презиме
	Бодови
	Инспекциска Служба

	Тијана Митревска
	82.00
	Државен трудов инспекторат

	Амир Џеладини
	81.00
	Државен пазарен инспекторат

	Јована Трајковска
	78.00
	Државен инспекторат за животна средина

	Сирмијете Салији
	90.00
	Агенција за храна и ветеринарство



